RSUD KAJEN KAB. PEKALONGAN

JI. Raya Karangsari Karanganyar, Pekalongan, Jawa Tengah

0285-385230

E-mail : rsudkajen@pekalongankab.go.id

No.RM

Nama Pasien
JK/Umur
Alamat
No.Periksa
Dokter Pengirim

HASIL PEMERIKSAAN LABORATORIUM

: 098230
: muhammad alful manafi

L / 0Th 8 BI 23 Hr

No.Permintaan Lab :

KAIBAHAN 7/4 KESESI, Kaibahan,

: 2024/10/08/001192
. dr. SHANIA DIAN AYUTININGSIH Poli

Tgl.Permintaan

Jam Permintaan
Tgl. Keluar Hasil
Jam Keluar Hasil

. UGD

PK202410080131
. 08-10-2024
: 16:35:10
. 08-10-2024
» 19:27:02

Pemeriksaan

Hasil

Satuan

Nilai Rujukan

Keterangan

Hemoglobin

Hematokrit

Lekosit

Trombosit

Eritrosit

MCV

MCH

MCHC

RDW

Panel Elektrolit

Darah Lengkap 5 Diff

DARAH LENGKAP :

9.5

28.7

11.13

477.0

4.23

67.9

22.4

33.0

15.2

gr/dL

%

1073/ uL

1073/ uL

1076/ uL

fl

P9

g/dL

%

10.5-12.9

31-39

6-175

200 - 500

3.6-5.2

74 - 106

21-33

26-34

11.5-145

A: diare akut
dgn dehidrasi
ringan sedang
Obs Febris hl
A: diare akut
dgn dehidrasi
ringan sedang
Obs Febris hl
A: diare akut
dgn dehidrasi
ringan sedang
Obs Febris hl
A: diare akut
dgn dehidrasi
ringan sedang
Obs Febris hl
A: diare akut
dgn dehidrasi
ringan sedang
Obs Febris hl
A: diare akut
dgn dehidrasi
ringan sedang
Obs Febris hl
A: diare akut
dgn dehidrasi
ringan sedang
Obs Febris hl
A: diare akut
dgn dehidrasi
ringan sedang
Obs Febris hl
A: diare akut
dgn dehidrasi
ringan sedang
Obs Febris hl
A: diare akut
dgn dehidrasi
ringan sedang
Obs Febris hl




Catatan : Jika ada keragu-raguan pemeriksaan, diharapkan segera menghubungi laboratorium. TgI Cetak : 08/10/2024 19.39.44

Penanggung Jawab Petugas Laboratorium
'I.'| .-__ L{an g

KENYO K.P, A.Md



